
Termin i miejsce

Termin: 
sobota, Maj 14, 2022 - 18:00
Miejscowość: 
Bydgoszcz
Kod pocztowy: 
85-069
Przedrostek adresu: 
ul
Nazwa ulicy/alei/placu: 
Gdańska
Kategoria wydarzenia: 
Wystawy
Opis wydarzenia: 
Podczas Europejskiej Nocy Muzeów w Bydgoszczy czekają na Was wernisaże, pokazy, warsztaty,
prelekcje, zwiedzanie wystaw, konkursy z nagrodami… i wiele innych. Galeria Miejska bwa w
Bydgoszczy zaprasza 14 maja na Europejską Noc Muzeów 2022 w godzinach od 18.00 do 24.00, tak
aby w wyjątkowej scenerii nocnego miasta można było odebrać sztukę współczesną na nowym, innym
poziomie.   ul. Gdańska 20 Zapraszamy do zwiedzenia następujących wystaw. „Bajka” dwójki polskich
artystów (Krzysztof Maniak, Mikołaj Szpaczyński) zaprasza do odkrycia fizyczności jednego miejsca –
jaskini, poprzez fizyczność drugiego – galerii. Prezentacja jest próbą przeniesienia doświadczenia
jaskini, jej gabarytów, jej zapachów.   „Great Patriotic” (Celina Kanunnikava, Hanna Shumska, Vitalii
Shupliak, Endre Tót) jest politycznie zaangażowanym pytaniem o możliwość stawiania oporu sztuką, w
sztuce i poprzez sztukę w relacji do różnych czasów i potencjałów tak różnych generacji. Zobaczymy
prace klasyka węgierskiej neoawangardy – Endre Tót’a – oraz artystek i artysty młodego pokolenia,
których losy są związane z Ukrainą i Białorusią.   „Potrzebuję czasu i przestrzeni na płacz” Tanii
Bohuslavskiej to sytuacja, w której artystka wskazująca na potrzebę przepływu emocji, bezpośrednio
związanych z doświadczeniem wojny, staje w swojej sprawczości i kreuje przestrzeń na płacz (odbywa
się w ramach Programu Rezydencji Artystycznych Galerii Miejskiej bwa w Bydgoszczy). Wystawę
zwiedzać można już od piątku, 13-stego maja, natomiast oficjalne otwarcie zaplanowaliśmy w sobotę
14 maja o godzinie 18.00 na początek Nocy Muzeów. Zapraszamy na oprowadzania kuratorskie po
wystawach – godz. 18.00 (po oficjalnym otwarciu) wystawa „Potrzebuję czasu i przestrzeni na płacz” –
godz. 19.00 wystawa „Bajka” – godz. 20.00 wystawa „Great Patriotic” – godz. 21.00 wystawa „Bajka”  
Promocja! Wybrane pozycje czekać będą na chętnych w promocyjnych cenach (50% rabatu!)   ul.
Gdańska 3 Zapraszamy na zwiedzanie wystawy Arkadiusza Szweda „Proces eksperymentu”, na której
zobaczymy obiekty ceramiczne, które w założeniu mają być użytkowe, a stają się nieoczywistymi
obiektami, uzupełnieniami wnętrza, intrygującymi swoim kształtem, pobudzającymi wyobraźnię
odbiorcy. Prace powstały w wyniku eksperymentu z nową, autorską techniką odlewania porcelany.
Częścią wystawy jest także krótki materiał video, który przybliży widzom „Proces eksperymentu”.  
Bilety: 
Impreza biletowana



Cena biletu: 
1
Strona internetowa wydarzenia: 
http://www.nocmuzeow.com.pl/ [1]

adres strony: https://kujawsko-pomorskie.travel/pl/wydarzenia/europejska-noc-muzeow-2022-galeria-miejska-bwa-0
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